

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Herning Go-Kart Center ApS

Mørupvej 27, 7400 Herning

CVR-nr. 25 17 10 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20/6 2017

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    Herning Go-Kart Center ApS  
Mørupvej 27 E  
7400 Herning

CVR-nr.:            25 17 10 98  
Hjemsteds-  
kommune:        Herning  
Regnskabsår:    1. januar - 31. december

**Direktion**                Thomas Fröhlich

**Revisor**                    Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af et indendørs gokart center i Herning.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 183.590 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>264.378</b>	<b>238.935</b>
Personaleomkostninger	1	-65.782	-67.987
Afskrivninger		44.001	-66.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>242.597</b>	<b>104.948</b>
Finansielle indtægter		199	0
Finansielle omkostninger		-7.231	-9.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>235.565</b>	<b>95.926</b>
Skat af årets resultat		-51.975	-21.081
<b>Årets resultat</b>		<b>183.590</b>	<b>74.845</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		183.590	74.845
<b>Disponeret i alt</b>		<b>183.590</b>	<b>74.845</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	115.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>115.999</b>
Depositum		91.250	91.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.250</b>	<b>91.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>91.250</b>	<b>207.249</b>
Varelager		25.185	16.903
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.185</b>	<b>16.903</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.100	29.022
Periodeafgrænsningsposter		0	1.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.720	293.840
Udskudt skatteaktiv		0	9.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>478.820</b>	<b>333.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.270</b>	<b>2.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>507.275</b>	<b>352.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>598.525</b>	<b>559.694</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		271.923	88.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>396.923</b>	<b>213.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.494	53.168
Bankgæld		36.905	167.793
Selskabsskat		42.575	0
Anden gæld		72.628	125.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>201.602</b>	<b>346.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>201.602</b>	<b>346.361</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>598.525</b>	<b>559.694</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	39.264	55.820		
Pensioner	0	0		
Lønrefusion	0	-12.208		
Andre omkostninger til social sikring	26.518	24.375		
	<b>65.782</b>	<b>67.987</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1		
<b>2 Egenkapital</b>	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	88.333	0	213.333
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		183.590		183.590
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>271.923</b>	<b>0</b>	<b>396.923</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede skatteforpligtelse er opgjort til TDKK 0.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.